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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime SH.A Korçë (UKRK SH.A.) 

Adresa Rajoni Nr.1, Rruga: “Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë 

Tel/Faks +355 (082) 430 72;    + 355(082) 457 59 

E-mail ukko@ukko.al 

Ueb-faqe www.ukko.al 

 

2. Lloji i procedurës: procedurë e hapur 

 

3. Objekti i kontratës: "Ndërtimi i ujësjellësit në fshatin Zvezdë, Bashkia Maliq". 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF: 35897-01-23-2025 

 

5. Fondi Limit: 79.975.219,87 (shtetëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind e nëntëmbëdhjetë presje tetëdhjetë e shtatë) Leke pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 29.04.2025.  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Nr. 23, date 5 Maj 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera: 70.288.451,60 (shtatëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e pesëdhjetë e 

një presje gjashtëdhjetë) Lekë me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “ED KONSTRUKSION” Sh.p.k. 

Adresa: Kryqëzimi i Rrugës "Liman Kaba" me "Prokop Mima", Rezidenca "Olimpik" , Shkalla nr. 

2, Kati 4, Tiranë. 

Numri i NUIS-it: K61625001I  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO     

Nëse po, të jepen dhënat: 
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- Shoqeria tregtare “PE - VLA – KU” Sh.p.k., regjistruar me NUIS Nr. K61716013M dhe adrese: 

Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati 7, Tirane. 

- Ledian Limani P.F. regjistruar me NUIS Nr. L41407006U dhe adrese: Rruga "Teodor Keko", 

Kompleksi Ales K1, Hyrja 17, Njesia Administrative 14, Yzberisht, Tirane, nr pasurie 306/376-N36, 

zona kadastrale 3866, Tirane. 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 08.05.2025. 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA LEZHË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur/ Pune, Marreveshje Kuader, me disa Operatore Ekonomik ku jo te 

gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Përshkrimi i shkurtër i Marreveshjes Kuader: “Sistemimi dhe Asfaltimi i Rrugeve Rurale ne 

administrim te Bashkise Lezhe”. 

 

3. Objekti i kontratës: “Sistemimi dhe Asfaltimin i rruges se "Bahce Tahiraj" (Nj. Ad. Shëngjin), 

"Vuksal Gjeli"(Nj. Ad. Shëngjin), "Bahce" (Nj. Ad. Shëngjin), "Gjergj Toma" (Nj. Ad. Shëngjin), 

"Oficina" (Nj. Ad. Shëngjin), "Kthella" (Nj. Ad. Shenkoll), "Varrezave", fshati Gryke, (Nj. Ad. 

Kolsh), "Kallulle" (Nj. Ad. Zejmen), "Kolpepje" (Nj. Ad. Kallmet) (Degezimi), "Bushve" (Nj. Ad. 

Kallmet) dhe rruges Ceka e Siperme (Nj. Ad. Balldren)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-37586-02-11-2025. 

 

5. Fondi Limit i MK: 266,968,182.62 (dyqind e gjashtedhjete e gjashte milion e nenteqind e 

gjashtedhjete e tete mije e njeqind e tetedhjete e dy pike gjashtedhjete e dy) Lek pa Tvsh. 


